令和３年２月２日

所　属　所　長　様

一般財団法人栃木県教育福祉振興会
ＴＥＬ０２８－６８０－６３０１
ＦＡＸ０２８－６８０－６３０３

早期退職者及び転出者等の報告についてのお願い

　日頃から当振興会について御協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、年度末の手続きの一つとして、各所属での当振興会の会員について、給付助成等を含め、円滑な運営を行うため、該当者の確認をさせていただいております。
下記「早期退職者及び転出者等 報告書」にて、令和３年３月２５日（木）までにお知らせいただきますようお願いいたします。
（※所属別の振興会加入者一覧は、別途郵送いたします。）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和３年３月２５日（木）必着

早期退職者及び転出者等 報告書

	所属名

	所属コード
（不明の場合は未記入可）

	№
	氏　　名
	会員コード（職員番号）
	いずれか〇
	転出先所属名（転出時のみ）

	①

	早期退職 ・ 転出

	②

	早期退職 ・ 転出

	③

	早期退職 ・ 転出

	④

	早期退職 ・ 転出

	「転出」は市町教育委員会、県知事部局、宇都宮大学附属小・中・幼、国の省庁へ異動する方が対象です。
公立学校間における一般的な「異動」は記入しないでください。

※この報告書を御提出いただいた後、振興会事務局から個別に対象者へご案内をお送りいたします。
※行が足りない場合は、お手数ですがもう1枚コピーしてお使いください。

※任用替えの方（小・中学校勤務⇒高等学校勤務等）がいらっしゃいましたら、御記入ください。
	任用替えとなる職員の氏名
	会員コード（職員番号）
	新所属名

報告書の提出方法
　① 郵送・・・・・〒320-0065 宇都宮市駒生町1359番地37（学校生協会館内）
　② ＦＡＸ（028-680-6303）又はＥ-mailに添付（shinko-info@jewel.ocn.ne.jp）